

Częstochowa, dn. 04-02-2018r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH
DLA ODDZIAŁU ORTOPEDII I CHIRURGII URAZOWEJ**
oznaczenie sprawy: DAZ.26.004.2018

L.dz.: 345/18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), dalej ustawa PZP, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

I.

Pakiet 19

poz. 1

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej o wymiarach 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 2

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej o wymiarach 40x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 3

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej o wymiarach 80x60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 4

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej o wymiarach 70x45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 5

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej o wymiarach 80x80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

poz. 1-5

Pytanie: Czy zamawiający oczekuje zaoferowania ultra cienkiej folii poliuretanowej o grubości 22+/1μ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

II.

Pakiet nr 11

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w zakresie pakietu nr. 11 Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednej próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów, gdyż pozycje 1.1 – 1.9 należą do tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 12

Pytanie 1 : Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w zakresie pakietu nr. 12 Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednej próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów, gdyż pozycje 1.1 – 1.5 należą do tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę

Pakiet nr 15

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w zakresie pakietu nr. 15 Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednej próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów, gdyż pozycje 1.1 – 1.2 należą do tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 16

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w zakresie pakietu nr. 16 Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednej próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów, gdyż pozycje 1.1 – 1.7 należą do tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 17

Pytanie 1: Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy w zakresie pakietu nr. 16 Zamawiający zgodzi się na dostarczenie jednej próbki w celu sprawdzenia koniecznych parametrów, gdyż pozycje 1.1 – 1.5 należą do tej samej grupy produktowej.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Ponadto Zamawiający informuje, że w SIWZ rozdz. XI pkt 1 zdanie pierwsze wystąpiła omyłka pisarska:
jest:

Wykonawca jest związany ofertą przez 60 dni począwszy od dnia upływu terminu składania ofert.

winno być

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni począwszy od dnia upływu terminu składania ofert.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

Na pozostałe zapytanie złożone do dnia 06.02.2018r przez Wykonawców, Zamawiający udzieli wyjaśnień w terminie późniejszym.

Ze względu na powyższe Zamawiający wyznacza nowe terminy:

- termin składania ofert na dzień: 16.-02-2018r., godz. 10:00

- termin otwarcia ofert na dzień: 16.-02-2018r., godz. 10:15

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapustecki